

Приложение № 1

Техническая спецификация на поставки товара:

№ п.п.	Наименование поставляемых товаров	ед. изм	кол-во	Стоимость в тенге за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1	Ключ динамометрический 1/2 (35кг/70-350Nm)	Штука	2	24 800,00	49 600
2	Ключ гаечный разводной до 36 мм (ГОСТ 7275-75)	Штука	2	1 755,00	3 510
3	Головка 1/2" 10мм бгр.	Штука	3	240,00	720
4	Головка 1/2" 10мм 12гр.	Штука	3	240,00	720
5	Головка 1/2" 11мм бгр.	к-т	3	591,00	1 773
6	Съемник подшипников универс. 12" 6590212 (FORCE)	Штука	1	118 231,00	118 231,00
7	Съемник подшипников универс. 8" 6590208 (FORCE)	Штука	1	39 000,00	39 000,00
8	3/4" Головка ударн. 6-ти гранная д/пневмоинструмента 32 мм (шт.)	Штука	3	6 000	18 000
9	3/4" Головка ударн. 6-ти гранная д/пневмоинструмента 38 мм (шт.)	Штука	3	6 600	19 800
10	Вороток шарнирный 1/2" 430мм 8014430 (FORCE)	Штука	4	6 000	24 000
11	Напильник слесарный круглый №2	Штука	4	976,50	3 906
12	Напильник слесарный круглый №3	Штука	4	1 107	4 428
13	Напильник слесарный плоский №2	Штука	4	1 164	4 656
14	Напильник слесарный плоский №3	Штука	4	1 324,50	5 298
15	Напильник слесарный трехгранный №2	Штука	4	1 108,50	4 434
16	Домкрат гидравлический (бутылочный) ДГ-20 г/п 20тонн	Штука	3	27 200,00	81 600
17	Домкрат гидравлический подкатной ОМА 627 А г/п 20т.	Штука	1	398 800,00	398 800
18	Домкрат гидравлический подкатной ОМА 627 г/п 15т.	Штука	2	398 400,00	796 800
19	Напильник слесарный трехгранный №3	шт	4	1 294,50	5 178
20	Ножовочное полотно ручное	шт	16	250	4 000
21	Зубило 200мм L 22 с защитной накладкой 60222200Q (FORCE)	шт	4	3 045	12 180
22	Молоток слесарный 0,8 кг	шт	10	2 480	24 800
23	Кувалда с деревянной ручкой 2000 гр.	шт	10	3 200	32 000
24	Кувалда, 6000 гр, кованая головка, деревянная рукоятка	шт	10	8 800	88 000
25	Щетка металлическая ручная	шт	15	350	5 250

26	Монтировочная лопатка L=910 mm гнутая 687910A (FORCE)	шт	2	12 500	25 000
27	Монтировочная лопатка L=910 mm прямая 687910 (FORCE)	шт	2	12 500	25 000
28	Набор головок высоких 14пр. 1/2" 12гр. (10-32мм) (FORCE)	к-т	4	12 500	50 000
29	Набор головок высоких 14пр. 1/2" 6гр. (10-32мм) (FORCE)	к-т	4	12 000	48 000
30	Набор инструментов для ремонта автомобиля STELS 142 предмета Код: 14107	к-т	2	117 970	235 940
31	Набор шпильковертов 4пр. 6-12мм 5042 (FORCE)	к-т	4	12 000	48 000
32	Набор для ремонта бескамерных шин	к-т	1	3 500	3 500
33	Набор ключей шестигранных г образных 9 предметов (3,4,5,6,7,8,9,10,12мм)	к-т	4	2 000	8 000
34	Набор ключей имбусовых г образных (т10-т50) 9 предметов	к-т	4	2 500	10 000
35	Отвертка крест. усиленная PZ.2 25 L=75mm 7122BS (FORCE)	шт	4	544	2 176
36	Отвертка шлицевая 6,5x150мм 713065B (FORCE)	шт	4	744	2 976
37	Отвертки ударные с битами (4 насадки)	шт	4	5 700	22 800
38	Пассатижи 200-8" 611B200 (FORCE) (Плоскогубцы комбинированные: ГОСТ 5547-75, длина 200 мм)	шт	4	3 300	13 200
39	Клещи для снятия внутренних стопорных колец длина 200 мм изогнутые	шт	4	2 000	8 000
40	Клещи для снятия наружных стопорных колец длина 200 мм изогнутые	шт	4	2 000	8 000
41	Съемник подшипников универс. 4" 6590204 (FORCE)	шт	1	12 427	12 427
42	Съемник подшипников универс. 6" 6590206 (FORCE)	шт	1	15 000	15 000
<b>Итого без НДС:</b>				<b>2 284 703,00</b>	
<b>НДС%</b>				<b>274 164,36</b>	
<b>Всего:</b>				<b>2 558 867,36</b>	
				<b>(Два миллиона пятьсот пятьдесят восемь тысяч восемьсот шестьдесят семь) тенге 36 тын с учетом НДС</b>	

**Место поставки товара:** РК, 130000, Мангистауская область, город. Актау база МУТТ, ТОО "Ойл Транспорт Корпорейшэн".

**Сроки поставки товара:** в течение 30 календарных дней, с момента подписание договора.

**Требования к исполнителю:**

Поставки товара по качество и количество.

**Начальник ООУП**

**Специалист ОБП и ЭА**



**Кушеров Е.М.**

**Нурманова М.Х.**